2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2017

  № 1067
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 27 апреля 2017 года № 887 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:12:0601030:455 и объекта капитального строительства с
кадастровым номером 23:12:0601030:1566, расположенных по
адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский
район, город Кореновск, улица Фрунзе, 91б»
В связи с допущенной технической ошибкой администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 апреля 2017 года № 887 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:12:0601030:455 и объекта капитального строительства с кадастровым номером 23:12:0601030:1566, расположенных по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Фрунзе, 91б» следующее изменение:

1.1. В наименовании цифры «455» заменить цифрами «445».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Ю.А. Киричко